
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЕКАТЕРИНОВКА 

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

29 августа 2022 года                                                                                                     № 68 

О  составе Совета      обучающихся                                                                                                                                             

МБОУ ООШ с. Екатериновка на 2022-2023                                                                            

учебный год и утверждении плана работы 

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 №273,  в целях улучшения условий для более четкой организации учебно-

воспитательного процесса, формирования активной жизненной позиции обучающихся. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав  совета обучающихся на 2022-2023 учебный год :  

Коломеец В.О. – педагог-психолог; 

Рухлин Виталий– ученик 9 класса, председатель Совета обучающихся 

Тимошенко Алексей – ученик 9 класса, секретарь Совета обучающихся 

                       Дятлов Даниил –  ученик 8 класса, член Совета обучающихся 

                       Карлина Валентина –  ученица 7 класса, член Совета обучающихся 

 

2. Утвердить план работы Совета обучающихся (Приложение №1) 

 

Директор школы:                                          Саввин А.Ю. 

 

 

 

 


